Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO

ADESÃO Nº 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT torna público que fará à adesão a Ata de Registro de Preços nº 236/2022
oriunda do Pregão Eletrônico Nº 062/2022 da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica especializada para fornecimento de materiais de vidraçaria (portas, janelas, esquadria e acessórios) e
serviços de instalação e remoção de portas para manutenções dos prédios públicos do município de Sinop - MT. ÓRGÃO
GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde/MT. CONTRATADA: MEDEIROS VIDROS E MARMORES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°39.429.442/0001-93, com sede à Avenida Perimetral
das Samambaias, nº 425N, Centro, no município de Nova Mutum, Estado de Mato Grosso, CEP 78.450-000. VALOR
TOTAL: R$ 33.541,70 (trinta e três mil quinhentos e quarenta e um reais e setenta centavos).

Sinop/MT, 24 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

ROBERTO DORNER

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30c47e55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:06:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial